Thời gian dự kiến mở bán: Từ ngày 14/02/2026. 

9. Số lượng căn hộ mở bán: Tổng số 361 căn hộ nhà ở xã hội (Danh 

sách căn hộ theo Báo cáo số 1046/2025/BC-TĐ ngày 30/12/2025 của Công ty 

Cổ phần Đầu tư và Thương mại Thủ Đô). 

10. Giá bán: 

Giá bán căn hộ nhà ở xã hội: 18.562.210 đồng/m² (Mười tám triệu, năm 

trăm sáu mươi hai nghìn, hai trăm mười đồng trên một mét vuông) 

(Giá bán đã bao gồm thuế VAT, chưa bao gồm kinh phí bảo trì và chưa 

tính hệ số điều chỉnh giá bán đối với phần diện tích theo vị trí thứ i - Ki). 

11. Địa chỉ nộp hồ sơ đăng ký: 

Lô A-LK38-13, khu số 2, khu đô thị phía Nam, phường Tân Tiến, tỉnh